
u
Město Kuřim

OBJEDNÁVKA č. 2019/OB/0712 MUKUXOOAUHPH IMl|||||||il|lI

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Konečná Zuzana Bc.

Dodavatel:
IČO: 28307189

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.

Sv. Čecha 600/44

66434 Kuřim

bankovní účet:

. Předmět objednávky a popis
; Objednávka na opravu chodníků, 2. etapa

; Objednáváme u Vás opravu chodníků, na ulici U Vlečky, 2. etapa. Fakturace proběhne dle skutečně
' provedených prací.

Datum vystaveni objednávky: 27.06,2019

Datum požadovaného dodáni: 12.07.2019

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa Pol UZ ORJ ORG

Zadal:

Kč Poznámka

Cena s DPH

347 875,00 Kč

Potvrzuji provedení předběžné řídíc! kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem Bartoš Stanislav
, operace:

Datum: .13- . 6. cy ne

Podpis příkazce operace:

. Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuňm správcem rozpočtu: Michaela Juránková Hrbková

:Datum: y.2 . y >?„g>e e

; Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: Ing. Ladislav Tomšů
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomi, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


